Р Е Ш Е Н И Е

Совета Верхнеколчуринского сельского поселения

Алькеевского муниципального  района

Республики Татарстан

       № 14                                                                        « 23 »  июля 2019 г.

О внесении изменении в решение Совета  Верхнеколчуринского сельского поселения  Алькеевского муниципального  района Республики Татарстан  от 06.05.2019г №10   «Об организации и условиях оплаты труда главного бухгалтера и бухгалтеров Исполнительного комитета  Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района»
Совет  Верхнеколчуринского сельского поселения  Алькеевского муниципального  района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета  Верхнеколчуринского сельского поселения  Алькеевского муниципального  района Республики Татарстан  от 06.05.2019г №10   «Об организации и условиях оплаты труда главного бухгалтера и бухгалтеров Исполнительного комитета  Верхнеколчуринского сельского поселения Алькеевского муниципального района», следующие изменения:

Статья 2 изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2019 года».

Глава Верхнеколчуринского
сельского поселения Алькеевского

муниципального района:                                                                Е.В. Краснова